
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                                       № 211 
 

Про призначення замовником  
Комунального виробничого підприємства  
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення тридцять першої сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради від 23 січня 2018 року 

«Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Призначити замовником Комунальне виробниче підприємство 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» по будівництву системи газопостачання  

будівель Яхт-клубу (ДЮСШ №3), розташованого за адресою вул. Набережна, 6  

м. Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Уповноважити  директора  Комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» Сніжка П.І. вчиняти всі 

необхідні дії щодо будівництва системи газопостачання будівель Яхт-клубу 

(ДЮСШ №3), розташованого за адресою вул. Набережна, 6 м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


